Polanczyk, 23.12.2020

Niepubliczny Zaktad Opieki Zdrowotnej Sanatorium
Uzdrowiskowe "Plon" Spotka z ograniczong odpowiedzialnoscig
ul. Zdrojowa 32

38-610 Polanczyk

Dotyczy: zapytania ofertowego z dn. 15.12.2020 r. na wykonanie instalacji systemu
sygnalizacji pozaru SSP i sterowania instalacja oddymiania klatek schodowych, oraz
dostawe i montaz drzwi przeciwpozarowych, w zwigzku z realizacja projektu pn.
Rozbudowa potencjatu uzdrowiskowego NZOZ Sanatorium Uzdrowiskowego ,PLON" w
Polariczyku poprzez modernizacje infrastruktury uzdrowiskowej i turystyczno-rekreacyjnej.

Pytanie 1. W zwiazku z tym, Ze dokumentacja projektowa (pkt. 3.9) wymaga
przekazywania informacji o pozarze do jednostki PSP za posrednictwem urzadzenia do
transmisji alarméw pozarowych UTA. Prosimy o informacje, czy Wykonawca jest
zobowiazany do uzgodnienia warunkéw podiaczenia z PSP i podiaczenia obiektu do
monitoringu pozarowego w ramach zadania i na wlasny koszt? Czy Zamawiajacy dokona
takiego uzgodnienia we wlasnym zakresie?

Odpowiedz':' Wykonawca zamoéwienia bedzie zobowiazany do uzgodnienia warunkéw
podtaczenia z PSP i podtaczenia obiektu do monitoringu pozarowego.

Pytanie 2. Prosimy o wyjasnienia dotyczace przedmiotu zaméwienia w zakresie czesci 2
»Dostawa i montaz drzwi p.poz.”

Zal ik 2 ia 1
Prosimy o okre$lenie:

* jednoznaczne okreslenie odpornosci ogniowej $cianki,

» technologii wykonania $cianki,

* standardu wykonczenia $cianki,

e wymiaréw drzwi EI30,

o dlaczego Zamawiajacy wymaga grubosci szkta 20 mm i czy mozna zastosowaé szybe

EI30 o innej grubosci

Zatacznik 2 pozycja 2
Prosimy o okreslenie:

* jednoznaczne okreslenie odporno$ci ogniowej $cianki,
e technologii wykonania $cianki,

e standardu wykonczenia $cianki,

e wymiaréw drzwi E130,



* dlaczego Zamawiajacy wymaga grubo$ci szkta 20 mm i czy mozna zastosowaé szybe
EI30 o innej grubosci

Zatacznik 2 pozycja 3
Prosimy o okreslenie:
* dlaczego Zamawiajacy wymaga grubosci szkta 20 mm i czy mozna zastosowaé szybe
EI30 o innej grubosci

Zatacznik 2 pozycja 4
Prosimy o okreSlenie:

¢ dlaczego Zamawiajgcy wymaga grubosci szkta 20 mm i czy mozna zastosowaé szybe
EI30 o innej grubosci

Zatacznik 2 pozycja 5
Prosimy o okreslenie:
* jednoznaczne okreslenie odpornosci ogniowej $cianki,
¢ technologii wykonania $cianki,
» standardu wykonczenia $cianki,
e wymiaréw drzwi EI30,
» dlaczego Zamawiajacy wymaga grubosci szkta 20 mm i czy mozna zastosowacé szybe
EI30 o innej grubosci

ataczni cjia 6
Prosimy o okreglenie:
* dlaczego Zamawiajgcy wymaga grubosci szkta 20 mm i czy mozna zastosowaé szybe
EI30 o innej grubosci

Zatacznik 2 pozycja 7
Prosimy o okreélenie:
* jednoznaczne okreslenie odpornosci ogniowej $cianki,
* technologii wykonania $cianki,
¢ standardu wykonczenia $cianki,
e wymiaréw drzwi EI30,
* dlaczego Zamawiajacy wymaga grubosci szkta 20 mm i czy mozna zastosowaé szybe
EI30 o innej grubosci

Odpowiedz: Odpowiadajac na pytania dotyczace: odpornoéci ogniowej $cianki, technologii
wykonania $cianki oraz standardu wykonczenia $cianki - Zamawiajacy wyjasnia, iz drzwi
przeciwpozarowe montowane bedg w istniejgcych otworach $ciennych ($§ciana murowana), bez
konieczno$ci wykonania $cianek. Wymiary drzwi zostaty przedstawione w specyfikacji (takie
same jak istniejgce otwory w Scianach). W specyfikacji przedstawiono minimalna grubo$é szyby
jaka jest wymagana, Zamawiajacy dopusci rozwiazania spetniajace te lub lepsze parametry
okres$lone w zapytaniu ofertowym i zatgcznikach.
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